



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



24 Aralık 2019

Sayı : 4013

Tamim No:2019/183

Konu: Hizmet İçi Eğitim Semineri hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

Birliğimizce, eğitim programımız dâhilinde her yıl olduğu gibi bu yıl da hizmet içi eğitim semineri gerçekleştirilecektir. **17-23 Şubat 2020** tarihleri arasında, odalarımızdan gelen yoğun istek neticesinde **Balıkesir Gönen Yıldız Otel'de** yapılacak bu seminerde; mevzuatımız, sorunlarımız ve çözüm önerileri üzerine uzman kişilerce sunumlar yapılacak, teşkilat mensuplarımız da soru-cevap şeklinde ya da görüş-kanaat belirtmek suretiyle konular hakkında bilgilendirme, değerlendirme ve somut sonuçlar alma imkânı bulacaklardır.

Teşkilat mensuplarımızın birbirleriyle tanışma ve kaynaşmalarına da vesile olacak bu seminere; oda başkanı, başkan vekili, yönetim ve denetim kurulu üyeleri, genel sekreter ile yönetimin uygun göreceği personel katılabilecektir. Ayrıca ücretleri ödenmek koşuluyla katılımcılar eş ve çocuklarını da (0-6 yaş) yanlarında getirebileceklerdir. **Katılımcılar için sınırlı sayıda yer alabildiğinden, katılmak isteyenlerin acele müracaat etmeleri gerekmektedir.** Kontenjan sınırlı olduğundan müracaat sırası dikkate alınacaktır. Katılımcılar ulaşımı kendi imkânlarıyla sağlayacaklardır.

Seminere katılmak isteyenlerin; her bir katılımcının oda unvanlarının, adı-soyadının, kaç kişilik odalarda kalınmak istendiğinin ve seminerde işlenmesi talep edilen konuların belirtildiği üst yazılarını, konaklama ücretinin **İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ'nin Türkiye Halk Bankası Bakırköy Şubesi nezdindeki IBAN: TR45 0001 2009 7630 0016 0000 94** no'lu hesabına yatırıldığına dair banka dekontunun okunaklı bir kopyasını ekleyerek, **en geç 07 Şubat 2020 Cuma gününe kadar** Birliğimize göndermeleri gerekmektedir.

Detay bilgi ve ücretler

Tek kişilik oda:1.560,00TL

Çift kişilik oda: Kişi başı: 1.200,00TL

Yarım Pansiyon, 14.30-16.00 saatleri arasında Yıldız Otel lobby'de ücretsiz coffe-break servisi, Sabah kahvaltısı ve akşam yemeği açık büfe şekilde ücrete dahil, Minibar harcamaları ücretlidir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.



Ömer DEMİR
Genel Sekreter



Faik YILMAZ
Başkan